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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2015-2017

Hani i Elezit

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2015 2015 2015 2016 2017 2015-2017 i Jashtëm Huamarrja

659163 - Administrata dhe Personeli

163350 - Administrata - Hani i Elezit

659163-1524043 Mbulimi i parkingut të automjeteve zyrtare 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659163-1524036 Blerja e automjeteve për administratën komunale 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0 0

Totali - Administrata - Hani i Elezit 30,000 1,000 31,000 0 0 31,000 0 0

Totali - Administrata dhe Personeli 30,000 1,000 31,000 0 0 31,000 0 0

659180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

184440 - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

659180-1524077 Riparimi i rrugëve dhe trotuareve të Hanit të Elezit 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659180-1524087 Riparimi dhe rregullimi i rrjetit të ujësjellësit të Hanit të Elezit 0 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0

659180-1524443 Hulumtimi dhe furnizimi i fshatrave me ujë të pijshëm në (Paldenicë, Seqishtë, Gorancë)0 0 0 10,000 10,000 20,000 0 0

659180-1524094 Fond për emergjencë 2,890 7,110 10,000 0 0 10,000 0 0

659180-1524447 Shtimi i kapaciteteve të ujit 0 0 0 30,000 0 30,000 0 0

659180-1524099 Ndërtimi i një stacioni të autobusëve 1,000 0 1,000 0 0 1,000 0 0

Totali - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve 3,890 22,110 26,000 40,000 10,000 76,000 0 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 3,890 22,110 26,000 40,000 10,000 76,000 0 0

659660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664800 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

659660-1524129 Shtrimi me kubëza betoni i rrugicave nëpër zonat urbane të Hanit të Elezit (Uji i Thartë, Rruga Dardania, Rrugicat e Rrugës së Lepencit, një pjesë e rrugës Adem Jashari)22,206 0 22,206 0 0 22,206 0 0

659660-1524552 Renovimi i shkollës së vjetër në Krivenik 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659660-1524219 Identifikimi dhe sigurimi i pronës për varrezat e qytetit 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524661 Zgjerimi i rrugëve nga fshati Seqishtë deri në Vorba dhe rruga nga vendi Burim deri në Llokë0 0 0 0 5,000 5,000 0 0

659660-1524500 Shtrimi me kubëza betoni i rrugës së varrezave të lagjës së re 0 0 0 5,000 0 5,000 0 0

659660-1524183 Rregullimi i shtratit të Përroit të Dimcës - faza e dytë 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0
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659660-1524605 Rregullimi i tensionit të lartë të rrymës nga rruga e Gorances deri te ish repetitori i TVP-së0 0 0 0 5,000 5,000 0 0

659660-1524418 Mjete të lira për bashkëinvestime 30,000 10,000 40,000 80,000 65,000 185,000 0 0

659660-1524135 Shtrimi me kubëza betoni i rrugicave nëpër zonat  rurale të Hanit të Elezit (Seqishtë, Dimcë, Gorancë, Krivenik, Paldenicë, Pustenik, Laç)0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659660-1524561 Rregullimi i burimit të ujit të thartë te Uji i Thartë 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659660-1524227 Kubëzimi i rrugës Uji i Thartë - Pustenik 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524663 Sigurimi dhe eksproprijimi i pronës për ndërtimin e shkollës fillore në Lagjen e Re 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0

659660-1524504 Ndërtimi i impiantit për ujëra të zeza 0 0 0 20,307 0 20,307 0 0

659660-1524186 Hartimi i hartave zonale 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524609 Rregullimi i tensionit të rrymës elektrike nga shkolla fillore Ilaz Thaqi deri te ujesjellesi i Dimcës0 0 0 0 5,000 5,000 0 0

659660-1524430 Fond për hartimin e projekteve 0 10,000 10,000 4,794 0 14,794 0 0

659660-1524139 Riparimi i Kompleksit të varrezave të dëshmorëve në Pustenik (Ndërrimi i pllakave të lapidarit)0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524564 Rihapja e rrugës Pustenik-Laç 0 0 0 5,000 0 5,000 0 0

659660-1524235 Gjelberimi i disa hapësirave publike 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524666 Ndërtimi i shtëpisë së Kulturës 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0

659660-1524512 Riparimi  i trotuarit për këmbësor nga Hani i Elezit - Uji i Thartë 0 0 0 30,000 0 30,000 0 0

659660-1524189 Instalimi i nxemjes qendrore në shtëpinë e kulturës "Imri Curri" 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524634 Rregullimi dhe hapja e rruges nga kroi i fshatit Paldenicë deri te Ramukët 0 0 0 0 5,608 5,608 0 0

659660-1524141 Fonde për shpronësim 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659660-1524571 Ndërtimi i objektit për trajtimin e ujërave të zeza - Gropa septike në Han të Elezit 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659660-1524521 Ndërtimi i kabinave për udhëtar në fshatin Rezhancë dhe lagjen Hunel 0 0 0 3,000 0 3,000 0 0

659660-1524192 Rregullimi i shtratit të lumit Lepenc 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524637 Pyllëzimi i zonave të zhveshura- ne fshatin Gorancë 0 0 0 0 5,000 5,000 0 0

659660-1524147 Rregullimi i Kanalizimeve  në lagjet e mbetura të zonës urbane të Hanit të Elezit 10,000 5,000 15,000 0 0 15,000 0 0

659660-1524574 Nënkalim në udhëkryq të Hanit të Elezit (magjistralja) 0 0 0 0 20,000 20,000 0 0

659660-1524531 Rregullimi i kanalizimit fekal nga fshati Gorancë - Rezhancë - Hani i Elezit 0 0 0 20,875 0 20,875 0 0

659660-1524198 Rregullimi i prockës në fshatin Seqishtë 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524646 Rregullimi i kanalizimit fekal Krivenik -Seqishte 0 0 0 0 32,842 32,842 0 0

659660-1524450 Asfaltimi i rrugës Ramuk -  Kashan 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659660-1524162 Rregullimi i Kanalizimeve  në lagjet e mbetura të zonave rurale të Hanit të Elezit (Rezhancë, Paldenicë, Gorancë)17,818 1,000 18,818 0 0 18,818 0 0

659660-1524590 Nënkalim te stacioni hekurudhor 0 0 0 0 20,000 20,000 0 0

659660-1524115 Ndërtimi dhe rregullimi i prockës në Lagjen e re 30,000 105,500 135,500 0 0 135,500 0 0

659660-1524537 Ndërtimi i rrugës nga rruga e Dermjakut deri te lagjja e Ramajve 0 0 0 5,000 0 5,000 0 0

659660-1524207 Asfaltimi i rrugës Gorancë - Globoqicë 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0
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659660-1524654 Rihapja e rrugës nga Dermjaku i poshtëm deri te Dermjaku i epërm 0 0 0 0 20,000 20,000 0 0

659660-1524494 Rregullimi i rrugës Gorancë-Krivenik 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

659660-1524170 Fasadimi i objekteve publike 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659660-1524594 Vendosja e trafos në lagjen e krasniqëve 0 0 0 0 5,000 5,000 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 110,024 162,500 272,524 223,976 268,450 764,950 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 110,024 162,500 272,524 223,976 268,450 764,950 0 0

659730 - Shendetesia Mireqenia Sociale

730440 - Administrata - Hani i Elezit

659730-1524265 Rregullimi i rrethojës së ambulancës në fshatin Gorancë 3,552 6,448 10,000 0 0 10,000 0 0

Totali - Administrata - Hani i Elezit 3,552 6,448 10,000 0 0 10,000 0 0

750500 - Shërbimet e Shëndetësisë Primare

659730-1524685 Rregullimi i infrastrukturës së QKMF-së dhe AMF-së 0 0 0 15,818 5,960 21,778 0 0

659730-1524269 Pajisje me inventar dhe mobilje për QKMF 6,125 0 6,125 0 0 6,125 0 0

659730-1524695 Ndërtimi i një stacioni të ambulancës në fshatin Paldenicë 0 0 0 0 15,141 15,141 0 0

Totali - Shërbimet e Shëndetësisë Primare 6,125 0 6,125 15,818 21,101 43,044 0 0

Totali - Shendetesia Mireqenia Sociale 9,677 6,448 16,125 15,818 21,101 53,044 0 0

659920 - Arsim dhe Shkencë

921750 - Administrata

659920-1524278 Rregullimi i infrastrukturës shkollore (lyerje, suvatim, izolim) 5,000 5,000 10,000 0 0 10,000 0 0

659920-1524720 Ndërtimi i fushës sportive me mbulojë te sh.m. "Dardania" 0 0 0 25,000 0 25,000 0 0

659920-1524728 Ndërtimi i sallave sportive në Paldenicë dhe Gorancë 0 0 0 0 150,000 150,000 0 0

659920-1524275 Ndërtimi i çerdhes për fëmijë 0 1,000 1,000 0 0 1,000 0 0

659920-1524704 Aneksi i shkollës fillore "Ilaz Thaçi" në Han të Elezit- faza e dytë 100,000 0 100,000 120,000 0 220,000 0 0

Totali - Administrata 105,000 6,000 111,000 145,000 150,000 406,000 0 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 105,000 6,000 111,000 145,000 150,000 406,000 0 0

Totali 258,591 198,058 456,649 424,794 449,551 1,330,994 0 0
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